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Samsung Electronicsin matkapuhelinyksikkö solmi 
maailmanlaajuisen sopimuksen media-analyyseistä 
Cisionin kanssa 
 
Samsung Electronicsin Mobile Communication -yksikkö on solminut 
kansainvälisen sopimuksen Cisionin kanssa. Mobile Communication -yksikkö on 
yksi Samsung Electronicsin viidestä liiketoimintayksiköstä ja maailman toiseksi 
suurin matkapuhelinten valmistaja. Sopimukseen kuuluu kokonaisvaltainen 
viestinnän palveluratkaisu, joka sisältää mediaseurannan ja -analyysin 37 maassa. 
 
Samsung Electronicsin Mobile Communication -yksikkö saa Cisionin ainutlaatuisen 
analyysimenetelmän avulla yhdenmukaisen analyysin tiedotus- ja suhdetoiminnastaan 
sopimukseen kuuluvilla 37 markkina-alueella. Tämä helpottaa kansainvälistä ja paikallista 
seurantaa. Sopimukseen kuuluu myös Cisionin integroidun CisionPoint-verkkopalvelun käyttö. 
CisionPoint-palvelun avulla Samsung voi tarkastella ja hallita mediajulkisuuttaan. Sopimus 
kattaa 37 maata. 
 
 

– Olemme ylpeitä siitä, että Samsung Electronicsin Mobile Communication -yksikkö 
luottaa meihin. Tämä osoittaa, että Cision tarjoaa erittäin kilpailukykyisiä ratkaisuja 
isoille kansainvälisille yrityksille, sanoo Cisionin pääjohtaja Niklas Flyborg. Samsung 
Electronicsin matkapuhelinyksikkö on valinnut meidät yhteistyökumppanikseen, ja 
tämä vahvistaa Cisionin asemaa maailman huomattavimpana mediaseurantaa, 
viestintäratkaisuja sekä media-analyysiä tarjoavana yrityksenä. 

 
– Olemme yksi maailman isoimmista matkapuhelinyrityksistä, joten meidän täytyy 

seurata viestimiä ja ottaa asiakkaiden palaute huomioon tuotekehityksessä ja 
strategiassa, sanoo Yuonghee Lee, Samsung Electronicsin markkinointiyksikön 
varapääjohtaja. Cisionin ansiosta saamme keskitetyn mediaseurantatyökalun, joka 
auttaa meitä tehostamaan ja parantamaan maailmanlaajuisia 
markkinointitoimenpiteitämme. 

 
Cision aloittaa palvelun toimituksen 1. kesäkuuta 2008. 
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About Cision: 
Cision improves clients' performance through integrated services and software solutions for reputation and 
campaign management, media monitoring and research of media contacts. Cision AB is quoted on the 
Nordic Exchange and has approx. 17 000 shareholders. The company has around 2,600 employees and a 
turnover of SEK 1.9 billion in 2007. Cision operates in the US, UK, Sweden, Canada, Germany, Norway, 
Finland, Denmark, Portugal, Lithuania, the Netherlands and China and has partners in another 125 
countries.  
 
Samsung Electronics  
Samsung Electronics Co., Ltd. on maailman johtavia yrityksiä puolijohteiden, tietoliikenteen, digitaalisen 
median ja digitaalisen konvergenssin alalla. Konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli 103,4 miljardia 
Yhdysvaltain dollaria. Konsernin palveluksessa työskentelee noin 150 000 työntekijää 134 toimistossa 62 
maassa. Yritys koostuu viidestä liiketoimintayksiköstä: Digital Media Business, LCD Business, 
Semiconductor Business ja Digital Appliance Business. Samsung Electronics on yksi maailman nopeimmin 
kasvavista globaaleista brändeistä ja maailman johtava digitaalisten televisioiden, muistikorttien, 
matkapuhelinten ja TFT-LCD -näyttöjen valmistaja. Lisätietoja osoitteesta www.samsung.com. 
 


